форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса
детского и юношеского литературного
творчества «Юный переводчик»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
детского и юношеского литературного творчества «Юный переводчик» в рамках
форума «Живое слово» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского
округа от 05.04.2022 № 186-Д, на основании протокола жюри от 05.05.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
городского округа обучающихся -  призеров муниципального конкурса детского
и юношеского литературного творчества «Юный переводчик»:

Зуеву Ксению, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Онохина Константина, обучающегося 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи
обучающиеся стали призерами муниципального конкурса детского и
юношеского литературного творчества «Юный переводчик»:

Онохиной Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа (2 обучающихся).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
Невьянского городского округа

Г 1 Я  5 п

с с Ц С.Л.Матвеева

№  д о ку м ен та дата

'Т) Ш 'У Ж  УСУ У